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MEMORANDUM SUPERETTE
PARA: GERENTES DE TIENDAS
DE: LIC OMAR POLO LEYVA
ASUNTO: NUEVAS OFERTAS DE CERVEZA
FECHA: 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2015
CCP: JAIRO SOTO, ANTONIO RAMIREZ, MIGUEL QUIJANO, JORGE QUIRINO,

PORFIRIO GARCIA

Por medio del presente me permito informarles las nuevas ofertas de cerveza,
por el periodo del dia 17 de Septiembre al 14 de Octubre del 2015, dichas ofertas son

las siguientes:

Para Ciudad Casas Grandes y Janos:

. 12 Pack Tecate Roja cédigo 106012 a

. 12 Pack Tecate Titanium cédigo 205434 a
. 12 Pack Indio Media N.R. codigo 188617 a
. 12 Pack Tecate Light coédigo 183177 a

. 12 Latas XX Lager codigo 205640 a

Descripcion en ticket XXL 12LATAS355ML

. 2 Caguamones Tecate cddigo 205415 a
Descripcién en ticket TKT 2CAGUAMONES

. 2 Caguamones Indio codigo 202697 a
Descripcién en ticket IND 2CAGUAMONES

. 2 Caguamones Sol codigo 203149 a
Descripcién en ticket SOL 2CAGUAMONES

$114.00

$114.00
$114.00
$119.00

$119.00

$54.00

$54.00

$54.00

Sin mas por el momento quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion

LIC OMAR POLO LEYVA
ADMOR DE CATEGORIA
A.D.F.S.A

: O
4
m DIRECCION COMERCIAL Y COMPRAS: 686-22-00 EXT. 26 FAX 686-22-02

Almacenes Distribuidores de la Frontera S.A. de C.V.

Henry Dunant 5155
Cd. Juéarez, Chihuahua, 32310
T 61686-22-00 F 686-22-02

General Export

3912 Frutas Ave.

El Paso, Texas 79905, USA

P (915)544-6367, F (915)544-0109
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